P Tasanalllalt LN

TWIN Bi

Mehr Platz fiir Impulskdufe

IDas Modell TWIN B1 spart Platz in der

Breite, da rechts- und linksseitige Kassen
nebeneinander aufgestellt werden. Der Zugang
des Kassenpersonal erfolgt Uber das hintere
Modul, so dass im Vorkassenbereich Platz fur
Werbedisplays fur Impulskaufe ist.

Ausmal3e

2850 950/1550
950/1550
150/1750
1350/1950
1350/1950
1550/2150

1750/2350
1950/2550
1950/2550
2150/2750
2350/2950

N R/L SC Durchschnittlicher
(mm) (mm) (mm) (mm) kassenbeleg Verkaufsflache

<20€ - 20+40€
<20€ - 20+40€
<20€ - 20+40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€

SUPERSTORE
MINIMARKET
SPECIALIZED SHOP

HYPERSTORE
SUPERSTORE
DISCOUNT

Die Verkaufsflachen entsprechen
den in der Tabelle angegebenen
ModellgréBen



